
 
 

UCHWAŁANr XLVII/274/2024 

 RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

 w sprawie zmiany budżetu powiatu na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235 -237, art. 239, art. 242 ust. 1, 
art. 243 ust. 1, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/268/2023 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
przyjęcia budżetu powiatu na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 8610) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) zmniejsza się dochody budżetu powiatu o kwotę 88 258,68 zł; 

2) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 83 498 695,08 zł, z tego: 

1) dochody bieżące: 67 343 555,19 zł; 

2) dochody majątkowe: 16 155 139,89 zł.”;; 

3) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 143 232,79 zł; 

5) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 86 699 442,55 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 68 202 045,59 zł; 

2) wydatki majątkowe: 18 497 396,96 zł.”;; 

6) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 3 „Wydatki” zastępuje się załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 3 200 747,47 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetowego będą: 

1) niewykorzystane w roku 2023 środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach: 127 297,81 zł; 

2) wolne środki: 2 073 449,66 zł; 

3) kredyt inwestycyjny: 1 000 000,00 zł.”;; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 824



9) w § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) przychody budżetu w kwocie 5 131 491,47 zł;”;; 

10) załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu” zastępuje się załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

11) w załączniku nr 7 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

12) załącznik nr 13 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu” zastępuje się 
załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

13) załącznik nr 14 „Zestawienie dochodów i wydatków na programy i projekty realizowane przy udziale 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych” zastępuje się 
załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 

 Marek Markowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 824



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 824



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 824



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 824



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 824



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 824



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 824



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 824



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 824



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 824



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 824



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 824


	UCHWAŁA NR XLVII/274/2024 RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. ust. 1


	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 5
	pkt 1 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 5 zm. ust. 1


	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. § 3 w § 1 pkt 8
	ust. 2 w § 1 pkt 8 zm. § 3
	pkt 1 w § 1 pkt 8 zm. § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 1 pkt 8 zm. § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 1 pkt 8 zm. § 3 ust. 2



	pkt 9 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7


		2024-02-02T10:43:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




